АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.09.2020                                                                                                                       № 209
с. Первомайское

О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского района от 29.10.2019 №240 «Об утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие сельских территорий в Первомайском районе 2020-2024 годы с прогнозом на 2025-2026 годы»

В целях совершенствования нормативного правового акта,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в приложение к постановлению Администрации Первомайского района от 29.11.2019 №240 «Об утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие сельских территорий в Первомайском районе 2020-2024 годы с прогнозом на 2025-2026 годы» (далее – постановление), а именно
 Наименование Мероприятия 1 Задачи 5 раздела 3 подпрограммы 1 «Перечень программных мероприятий» изложить в новой редакции «Обустройство                 волейбольно-баскетбольной площадки (с. Первомайское Первомайского района Томской области).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заветы Ильича» и разместить на официальном сайте Администрации Первомайского района (http://pmr.tomsk.ru).
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.
И.о.Главы Первомайского района                                                             Н.Н. Петроченко
Ю.В. Терентьева
22452